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Scandinavian Enviro Systems har mottagit 
påkallelse om skiljeförfarande
Scandinavian Scandinavian Enviro Systems AB (publ)  eller  meddelar idag (”Enviro” ”Bolaget”)
att Enviro har mottagit påkallelse om skiljeförfarande enligt reglerna för London Court of 
International Arbitration  från Infiniteria, ett joint venture där Antin (”LCIA-reglerna”)
Infrastructure Partners’  är majoritetsägare och kontrollerande aktieägare, med NextGen-fond
ett sammanlagt krav om cirka 54 miljoner euro i påstått skadestånd. Enviro anser att de 
framställda kraven saknar grund och bestrider kraven samt det yrkade beloppet i dess helhet.

Skiljeförfarandet har initierats av Infiniteria Europe Sàrl och dess dotterbolag Infiniteria Sweden 
AB (tillsammans , vilka har gett in en påkallelse om skiljeförfarande enligt ”Kärandena”)

 Kravet hänför sig till partnerskapet mellan Enviro och Kärandena avseende ett LCIA-reglerna.
anläggningsprojekt i Sverige. Kärandena gör gällande att Enviro är skyldigt att betala cirka 54 
miljoner euro för påstått avtalsbrott och relaterade skador, varav cirka 42 miljoner euro hänförs till 
framtida utebliven vinst enligt Kärandenas egen uppskattning. Därutöver yrkar Kärandena ränta 
på det yrkade beloppet samt ersättning för rättegångskostnader.

Enviro motsätter sig starkt Kärandenas uppfattning om omständigheterna i ärendet, de rättsliga 
grunderna såsom de presenteras i påkallelsen om skiljeförfarande och beräkningen av de 
påstådda skadorna. Kärandena yrkar bland annat ersättning för skador som ännu inte har 
realiserats baserat på påstådda förväntade framtida förseningar som inte har inträffat. Enviro 
anser att dessa yrkanden är spekulativa och saknar grund, och Enviro motsätter sig starkt 
Kärandenas påståenden. Följaktligen avser Enviro att bestrida yrkandena och det yrkade 
beloppet i dess helhet. Enviro har delgetts påkallelse om skiljeförfarande, kommer att inge ett 
svaromål och potentiellt genkäromål i behörig ordning, samt har anlitat legala ombud och 
kommer att kraftfullt försvara sin ståndpunkt. Bolaget har fortsatt tillförsikt till sina avtalsenliga 
rättigheter och det underliggande värdet i sin verksamhet och intressen.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Aaben, vd Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Denna information är sådan information som Scandinavian Enviro Systems AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2026-02-06 21:52
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